Rally Campo Magro 28/11/2021 - 13:36:45 c,,,a"%ﬂ

Campeonato Brasileiro de Rally de Velocidade Resultados Extra-Oficiais
CAMPO MAGRO ACUMULADO ATE SS9: Lagoa Azul 01 - (214.73km)
bk T W MIAUGKY
3R €r
Penal TOTAL
POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT ~ SS1 sS2 sS3 sS4 SS5 SS6 ss7 SS8 SS9 TEMPO it Lider
Bonus Dif.Anterior
JULIANO SARTORI o 01:17:48.6
1 9 RAFAEL SARTORI (1)RL2 00:13:28.6 ' 00:08:58.0 00:13:56.0 00:05:17.9 00:14:04.4 00:05:13.8 00:05:44.4 00:05:36.2 00:05:29.3 01:17:48.6 RS
VW POLO (2 M M (1) Q) (3) (1) (1) M T R
ACE MAXI RALLY TEAM
RAFAEL TULIO wrE 01:20:21.2
2 a7 SANDRO MAESTRELLI (1)RL4 00:14:17.1  00:09:34.8 00:14:20.8 00:05:19.1 00:14:12.3 00:05:09.4 00:05:52.5 00:05:49.8 00:05:45.4 01:20:21.2 e
PEUGEOQT 207 ©) (3) 3) ©) @) ™ 2) ) 3) B R 00:02:32.6
YOKOHAMA RALLY TEAM D
MAURICIO NEVES wve 01:21:58.2
3 11 LEANDROFERRARINI (R4 0014228 0010417 00:14:154 0005264 00:14:135 0005185 00:06:008 0005547 00:05:444  g491.50,
VW GOL ) (13) 2 () ®) (4) (3) 3) 2 . cxn 00:04:09.6
PROMACCHINA MOTORSPORT 00:01:37.0
LUIS STEDILE . 01:22:27.4
KZ MORALES 00:14:49.6 00:09:31.6 00:14:24.0 00:05:18.7 00:14:18.9 00:05:11.7 00:06:18.3 00:06:21.4 00:06:13.2 oo,
4 25 peygEoT 207 EHL (6) ) @ ) @) @) (5) (6) m A4 o0uss
ZIRAO RACING 00:00:29.2
ELTON PALKEWICH . 01:24:13.3
5 316 CASSIO NAVARINI (1)RL5 00:15:01.9  00:10:17.6  00:14:56.3 00:05:25.5 00:14:54.9 00:05:29.3 00:06:04.4 00:05:59.9 00:06:03.5 01:24:13.3
FIAT PALIO (7 (10) (6) (4) (5) (6) (4) (4) ) T - 00:06:24.7
TEAM PALKEWICH 00:01:45.9
ULYSSES BERTHOLDO . 01:25:30.2
6 32 MARCELO DALMUT (2RL2 00:13:27.7  00:09:54.2 00:15:04.3 00:06:53.7 00:15:12.3 00:06:11.5 00:06:33.9 00:06:05.0 00:06:07.6 01:25:30.2
MITSUBISHI LANCER (1 (5) (7) (13) (7 (12) (7) (5) (6) N - 00:07:41.6
ACSA 4X4 00:01:16.9
CLECIO MAESTRELLI 00:00:10.0 01:26:01.6
7 17 JULIMAR FERRO (2RL5 00:15:20.3 ' 00:10:05.8 00:15:12.8 00:05:46.2 00:15:02.8 00:05:29.6 00:06:22.5 00:06:25.1 00:06:06.5 01:25:51.6 R
PEUGEOT 206 (10) (6) (8) (10) (6) (7 (6) (7 (5) R - 00:08:13.0
PRO MACCHINA 00:00:31.4
MARCOS TOKARSKI . 01:27:44.0
8 7 RODRIGO VICARI (4)RL4 00:15:12.7  00:10:27.9 00:15:17.2 00:05:44.2 00:15:26.9 00:05:44.5 00:06:48.0 00:06:36.4 00:06:26.2 01:27:44.0
PEUGEOT 207 (8) (12) 9) 9) 9) 9) (10) (9) 9 R - 00:09:55.4
YOKOHAMA - STP - MOTOROCKER - 1ZOOM 00:01:42.4
9 25 TIAGO KLIMACZEWSKI (3RL5  00:16:01.9 00:10:062 00:15:29.6 00:05:35.3 00:15:28.6 00:05:38.0 00:06:37.5 00:06:38.1 00:07:083 01:28:435  ***  01:28:43.5
FELIPE KLIMACZEWSKI (12) (7) (11) 7 (10) 8) ®) (10) (1)

* %k %

00:10:54.9




10

1

12

NC

NC

NC

33

20

38

4l

43

FIAT PALIO
K-SPORT RALLY TEAM

MARCOS DEBIEN

LUCAS NEUMANN

VW UP TSI

PROMACCHINA MOTORSPORT

EMERSON CAVASSIN

THIAGO OSTERNACK
PEUGEQT 207

PROMACCHINA MOTORSPORT

LUCIANO AMERICO DE MELO
MARCIO RUCKL JR
PEUGEQT 206

RTONE RALLY - CERES GO

EVANDRO CARBONERA
JULIANO GRACIOLI
PEUGEQT 207

NOVA ITALIARS RALLY

LUCIANO FLECK

GILSON ROCHA

VW UP TSI

PROMACCHINA MOTORSPORT

WALDEMBERG BARROS
LEONARDO TELES

PEUGEQT 207

PROMACCHINA MOTORSPORT

00:16:08.0
(13)

00:15:26.5
(1)

00:17:09.8
(14)

00:14:48.2
(5)

00:15:16.5
©)

* ok

00:10:26.8
(1)

00:10:16.0
()

00:11:03.8
(14)

00:09:45.8
4)

00:10:15.2
(8)

* %k

00:16:10.6  00:05:50.7 00:16:33.7 00:05:46.2 00:07:00.3  00:06:50.6

00:15:23.6  00:05:43.7 00:20:57.0 00:06:27.2 00:06:44.3 00:06:27.7 00:06:24.3
00:17:04.5 00:06:17.5 00:16:33.9 00:06:06.7

00:07:30.5 00:07:15.3 00:07:14.1

00:14:45.3  00:05:31.0 00:15:21.5 00:05:28.4

Supervisio

* %k K

* % K

* ok ok

* %k K

* kK

* % %

* kK

* % %

* %k K

* kK

* * *

* kK

00:00:59.5

01:31:42.0
00:13:53.4
00:02:58.5

01:33:50.3
00:16:01.7
00:02:08.3

01:36:16.1
00:18:27.5
00:02:25.8

* k%

Cronometragem

CH%,N ;!AT




