

## Rally Campo Magro Campeonato Brasileiro de Rally de Velocidade ACUMULADO ATÉ SS9: Lagoa Azul 01 - (214.73km)

28/11/2021 - 13:36:45 Resultados Extra-Oficiais



		PILOTO/NAVEGADOR	(POS)CAT	SS1	SS2	SS3	SS4	SS5	SS6	SS7	SS8	SS9		Penal	TOTAL
POS	NO												TEMPO	Bonus	Dif.Lider Dif.Anterior
1	9	JULIANO SARTORI RAFAEL SARTORI	(1)RL2	00:13:28.6	00:08:58.0	00:13:56.0 (1)	00:05:17.9	00:14:04.4	00:05:13.8	00:05:44.4 (1)	00:05:36.2	00:05:29.3	01:17:48.6	***	01:17:48.6
		VW POLO ACE MAXI RALLY TEAM		(2)										***	
2	47	RAFAEL TULIO SANDRO MAESTRELLI PEUGEOT 207 YOKOHAMA RALLY TEAM	(1)RL4	00:14:17.1	00:09:34.8	00:14:20.8	00:05:19.1	00:14:12.3	00:05:09.4	00:05:52.5	00:05:49.8 (2)	00:05:45.4	01:20:21.2	***	01:20:21.2
														* * *	00:02:32.6
3	11	MAURICIO NEVES LEANDRO FERRARINI	(O)DL 4	00:14:22.8	00:10:41.7	00:14:15.4	00:05:26.4 (5)	00:14:13.5	00:05:18.5 (4)	00:06:00.8	00:05:54.7	00:05:44.4 (2)	01:21:58.2	***	01:21:58.2
	''	VW GOL PROMACCHINA MOTORSPORT	(2)RL4	(4)	(13)									***	00:04:09.6 00:01:37.0
4	00	LUIS STEDILE KZ MORALES	(2)(D) 4	00:14:49.6	00:09:31.6	00:14:24.0 (4)	00:05:18.7	00:14:18.9 (4)	00:05:11.7	00:06:18.3 (5)	00:06:21.4	00:06:13.2 (7)	01:22:27.4	***	01:22:27.4
	23	PEUGEOT 207 ZIRAO RACING	(3)RL4											***	00:04:38.8 00:00:29.2
5	316	ELTON PALKEWICH CASSIO NAVARINI	(1)RL5	00:15:01.9	00:10:17.6	00:14:56.3	00:05:25.5	00:14:54.9 (5)	00:05:29.3	00:06:04.4	00:05:59.9 (4)	00:06:03.5 (4)	01:24:13.3	***	01:24:13.3
		FIAT PALIO TEAM PALKEWICH		(7)	(10)	(6)	(4)							***	00:06:24.7 00:01:45.9
6	32	ULYSSES BERTHOLDO MARCELO DALMUT	(2)RL2	00:13:27.7	00:09:54.2	00:15:04.3	00:06:53.7	00:15:12.3	00:06:11.5	00:06:33.9	00:06:05.0 (5)	00:06:07.6	01:25:30.2	* * *	01:25:30.2
		MITSUBISHI LANCER ACSA 4X4												***	00:07:41.6 00:01:16.9
		CLECIO MAESTRELLI JULIMAR FERRO PEUGEOT 206 PRO MACCHINA	(2)RL5	00:15:20.3 (10)	00:10:05.8 (6)	00:15:12.8	00:05:46.2 (10)	00:15:02.8 (6)	00:05:29.6 (7)	00:06:22.5	00:06:25.1 (7)	00:06:06.5	01:25:51.6	00:00:10.0	01:26:01.6
7	17													***	00:08:13.0 00:00:31.4
8	7	MARCOS TOKARSKI RODRIGO VICARI PEUGEOT 207 YOKOHAMA - STP - MOTOROCKER - IZOOM	(4)RL4	00:15:12.7	00:10:27.9 (12)	00:15:17.2	00:05:44.2	00:15:26.9	00:05:44.5 (9)	00:06:48.0 (10)	00:06:36.4	00:06:26.2	01:27:44.0	***	01:27:44.0
														* * *	00:09:55.4 00:01:42.4
9	25	TIAGO KLIMACZEWSKI FELIPE KLIMACZEWSKI	(3)RL5	00:16:01.9 (12)	00:10:06.2	00:15:29.6 (11)	00:05:35.3	00:15:28.6 (10)	00:05:38.0	00:06:37.5	00:06:38.1 (10)	00:07:08.3	01:28:43.5	***	01:28:43.5
		TEN ENGINALITY		(12)	(')	(11)	(')	(10)	(0)	(0)	(10)	(11)		***	00:10:54.9

		FIAT PALIO K-SPORT RALLY TEAM													00:00:59.5
10	33	MARCOS DEBIEN LUCAS NEUMANN VW UP TSI PROMACCHINA MOTORSPORT	(4)RL5	00:16:08.0 (13)	00:10:26.8 (11)	00:16:10.6 (12)	00:05:50.7 (11)	00:16:33.7 (11)	00:05:46.2 (10)	00:06:55.1 (11)	00:07:00.3 (11)	00:06:50.6 (10)	01:31:42.0	* * *	01:31:42.0 00:13:53.4 00:02:58.5
11	20	EMERSON CAVASSIN THIAGO OSTERNACK	(5)RL4	00:15:26.5	00:10:16.0	00:15:23.6	00:05:43.7	00:20:57.0			00:06:27.7	00:06:24.3	01:33:50.3	***	01:33:50.3
		PEUGEOT 207 PROMACCHINA MOTORSPORT	,	(11)	(9)	(10)	(8)	(13)	(13)	(9)	(8)	(8)		* * *	00:16:01.7 00:02:08.3
12	15	LUCIANO AMERICO DE MELO MARCIO RUCKL JR PEUGEOT 206 RTONE RALLY - CERES GO	(5)RL5	00:17:09.8 (14)	00:11:03.8 (14)	00:17:04.5 (13)	00:06:17.5 (12)	00:16:33.9 (12)	00:06:06.7	00:07:30.5 (12)	00:07:15.3 (12)	00:07:14.1 (12)	01:36:16.1	* * *	01:36:16.1 00:18:27.5 00:02:25.8
NC	38	EVANDRO CARBONERA JULIANO GRACIOLI PEUGEOT 207 NOVA ITALIA RS RALLY	(NC)RL5	00:14:48.2 (5)	00:09:45.8 (4)	00:14:45.3 (5)	00:05:31.0 (6)	00:15:21.5	00:05:28.4 (5)	* * *	* * *	* * *	***	* * *	* * *
NC	71	LUCIANO FLECK GILSON ROCHA VW UP TSI PROMACCHINA MOTORSPORT	(NC)RL5	00:15:16.5 (9)	00:10:15.2	***	***	* * *	***	***	***	***	***	* * *	***
NC	43	WALDEMBERG BARROS LEONARDO TELES PEUGEOT 207 PROMACCHINA MOTORSPORT	(NC)RL4	***	***	* * *	* * *	* * *	* * *	***	***	***	***	***	***
NC														* * *	

Supervisão

Cronometragem



